2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 99,120.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 181,092.24

2.3.9.8.01 Repuestos 110,654.50

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 300,541.28

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 90,873.50

Total 782,281.52

El monto de : **Setecientos ochenta y dos  mil doscientos ochenta y un con 52/100 (782,281.52)